Extrato do Termo de Adjudicação e Homologação referente ao Pregão Eletrônico nº 046/2025. 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais médico-hospitalares, laboratoriais e 
odontológicos, destinados ao atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Guiricema/MG. 
Valor adjudicado/homologado: R$ 5.030,00 (Cinco mil e trinta reais). 
Data da adjudicação e homologação: 24/11/2025. 
José Oscar Ferraz, Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA/MG 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025 - PROCESSO Nº 085/2025 

O Município de Guiricema/MG comunica aos interessados o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025, PRC Nº 085/2025,